
Detail produktu

Ceys Special Kristalceys lepidlo na sklo, 3 g
Kristalceys je rychlé lepidlo na lepení skla mezi sebou nebo s jinými pevnými materiály. Lepí velmi rychle a neviditelně pomocí
slunečního záření (ultrafialového záření). Odolává vodě, čisticím prostředkům a teplotám až do 70 °C. Je vhodné pro lepení
rovných ploch, nebo ploch, které do sebe perfektně zapadají.
• Super rychlé, lepí do několika vteřin
• Neviditelné, nebělí
• Odolné vůči vysokým teplotám (až do +70 °C)
• Odolné vůči vodě a čisticím prostředkům
• Působí se slunečním světlem
Na materiály:
sklo se sklem, sklo s kovem. Jakýkoliv typ skla nebo křišťálu. Lepí sklo se sklem a sklo s jinými materiály.
Vhodná aplikace:
Ozdobí nebo slepí jakýkoliv skleněný předmět: Poháry, sklenice, skleněné vázy, skleněné části u lamp či jiných předmětů atd.
Návod k použití:
Spojované plochy očistit a osušit. Aplikovat tenkou a jednolitou vrstvu lepidla na jednu z lepených ploch. Spojit tlakem obě lepené
část k sobě po dobu několika sekund a vystavit slunečnímu záření (ne umělému), aby mohlo působit na lepené části. Ve
slunečných dnech je spoj pevný mezi 2 – 40 sekundami. V podmračeném dni může tvrdnutí trvat od 30 sekund až do 5 minut.
Maximální pevnosti je dosaženo po 24 hodinách po aplikaci. Uchovávejte lepidlo na suchém a chladném místě.

EAN: 8411519370010
Obj. číslo: 502946
Použití lepidla: Sklo
Balení lepidla: Tuba
Typ povrchu: Nesavé
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-special-kristalceys-lepidlo-na-sklo-3-g

https://www.bal.cz/ceys-special-kristalceys-lepidlo-na-sklo-3-g

